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LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH
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I

O ~NOUR PR

LSM Franz Obermann, 3385 Prinzersdorf, Bergstr. 5, Mobil: 0664 503 6866
>>>NUR FUR DEN VEREINSINTERNEN GEBRAUCH!<<<

Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Luftgewehr

Name
FUCHS Werner
PRIBITZER Marlene
PRIBITZER Herbert

NASRALLAH DI Mag. Fouad

MIKSCHE Ing. Rudolf
KRUSCHITZ Martin
GOSSL Hermann
VOJTA Rudolf
MIKSCHE Edith
GSCHOSSER Georg
BUTTA Friedrich
STACHELBERGER Walter
GROSCHEL Helmut
MACHO Ludwig

GOSSL Anita
HOFBAUER lIrene
KUBESCH Gotthard
CSEPIN Johann
MIKYSEK Anton

WILLE Kurt
GAMSJAGER Helga
RITTENBACHER Franz
HOFBAUER Oskar
NEUBAUER Franz-Florian
ZOTTER Johanna
BAUMLER Ing. Peter
FOHRAFELLNER Markus
HASLINGER Josef
FEILHAMMER sen. Martin
KOIZAR Erich

GUTHAN Johann
FAHRNBERGER Gerald
PROSCHEK Christiane
HALBWEIS Helmut
ERNST Rudolf
SCHMIRL Manfred
STREICHER Johann
STROER Monika
FISCHER Christine
DATZREITER Friedrich
BRANDL Gertraud
SCHMID Franz

TINZ Adolf

LENITZ Franz

MAIER Franz

SLUMPA Friedrich
GRUNAUER Rudolf
BAUMGARTNER Gottfried
STAGEL Franz
MAYERHOFER Sabine
KOWAR Klaus
MIKYSEK llse
FOHRINGER Aurelia
PROSCHEK Fabian
SCHORG Ing. Robert
GIRSCH Romana
FEILHAMMER Franziska

Verein
206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes
215 OMV SG Prottes
310 SSV Blumau
310 SSV Blumau
206 Klosterneuburger SV 1288
224 HSV Burg Kreuzenstein
206 Klosterneuburger SV 1288
310 SSV Blumau
224 HSV Burg Kreuzenstein
302 SG Baden 1560
409 HSV St. Pdélten
101 SV Gars am Kamp 1914
344 SV Perchtoldsdorf
224 HSV Burg Kreuzenstein
409 HSV St. Pdélten
606 SPS Mank Texingtal
101 SV Gars am Kamp 1914
101 SV Gars am Kamp 1914
302 SG Baden 1560
603 SchV Frankenfels
311 1. Guntramsdorfer SV
409 HSV St. Polten
206 Klosterneuburger SV 1288
344 SV Perchtoldsdorf
344 SV Perchtoldsdorf
606 SPS Mank Texingtal
103 KSV 1690 Grafenwdrth
215 OMV SG Prottes
310 SSV Blumau
409 HSV St. Polten
603 SchV Frankenfels
609 Rabensteiner SG
206 Klosterneuburger SV 1288
311 1. Guntramsdorfer SV
609 Rabensteiner SG
611 SV Sierningtal
210 SG Langenzersdorf
302 SG Baden 1560
609 Rabensteiner SG
609 Rabensteiner SG
612 SPS Leonhofen
206 Klosterneuburger SV 1288
210 SG Langenzersdorf
516 SV Theresienthal
206 Klosterneuburger SV 1288
302 SG Baden 1560
101 SV Gars am Kamp 1914
322 SVSIAK BZT
609 Rabensteiner SG
611 SV Sierningtal
101 SV Gars am Kamp 1914
511 SG Volksbank Purgstall
609 Rabensteiner SG
206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes
215 OMV SG Prottes
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750
750
750
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743
742
742
740
740
739
738
738
738
738
737
737
736
736
736
736
735
735
735
735
735
735
734
734
734
734
733
733
733
733
733
732
732
732
731
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730
730
729
729
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727
727
727
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PI.
58
59
59
59
59
63
63
65
65
65
68
68
68
68
72
72
72
72
72
72
78
78
78
78
78
83
83
83
83
83
83
89
89
89
89
93
93
93
96
96
98
98
100
100
100
100
104
104
104
107
107
107
110
110
110
113
113
115
115
115
115

Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Luftgewehr

Name
INDRA Johann
MAYER Peter
SEELAND Leopold
RAHBERGER Leopold
PROSCHEK Andreas
HALBWEIS Ottilie
ADAMEC Miriam
OLLROM Eberhard
THALER Albert
EDER Erna
FESSL Anton
BLUMEL Rudolf
FOHRAFELLNER Angela
KOWAR Berta
WIESSMANN Johann
PATERNOSTER Franz
PAYER Johann
GONAUS Ing. Alfred
ESSLETZBICHLER Roswitha
BLUMEL Elfriede
TROTTHAN Elisabeth
KURKA Marvin
GRASMANN Sarah
HINTERLEITNER Josef
BRUNNBAUER Gerhard
KELLNER Gerhard
GAMSJAGER Thomas
WEISSINGER Rupert
PARZER Ignaz
MAYERHOFER Peter
STRASSER Georg
MULLER Viktor
VORDERBRUNNER Nina
HOFEGGER Karin
SCHMIDBERGER Josef
PLESSL Christa
TEUBENBACHER Herbert
PFEFFER Ing. Franz
TIEFENBRUNNER Felix
HUBER Karl
KLOIBER Peter
EIGELSREITER Jasmin
BECK Klaus
SCHLOSINGER Bernhard
DALINGER Adolfine
WURZENBERGER Hermann
HAIDER Horst
KRAUS Franz
RIEGLER Adi
GIRSCH Dagmar
PFEFFER Marlene
DANNER Otto
HUBER Monika
PFEFFER Erich
REDLINGSHOFER Josef
MAYERHOFER Jan
SCHMIDBERGER Saskia
HOPF Harald
AMBROS Robert
LHOTSKY Friedrich
MEWALD Bernhard

Verein
316 SV Ebergassing
302 SG Baden 1560
603 SchV Frankenfels
604 SG OKB Kilb
609 Rabensteiner SG
206 Klosterneuburger SV 1288
210 SG Langenzersdorf
206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes
603 SchV Frankenfels
228 Union-SHSV
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
611 SV Sierningtal
214 SG Poysdorf
409 HSV St. Polten
516 SV Theresienthal
603 SchV Frankenfels
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
101 SV Gars am Kamp 1914
211 ZG Lassee
603 SchV Frankenfels
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
206 Klosterneuburger SV 1288
603 SchV Frankenfels
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
609 Rabensteiner SG
612 SPS Leonhofen
311 1. Guntramsdorfer SV
603 SchV Frankenfels
609 Rabensteiner SG
613 SV Tirnitz
311 1. Guntramsdorfer SV
603 SchV Frankenfels
603 SchV Frankenfels
323 SG Neunkirchen 1736
606 SPS Mank Texingtal
306 KSV EVN Maria Enzersdorf
606 SPS Mank Texingtal
210 SG Langenzersdorf
215 OMV SG Prottes
611 SV Sierningtal
602 Briindler SPUS
516 SV Theresienthal
606 SPS Mank Texingtal
611 SV Sierningtal
215 OMV SG Prottes
603 SchV Frankenfels
604 SG OKB Kilb
344 SV Perchtoldsdorf
603 SchV Frankenfels
604 SG OKB Kilb
609 Rabensteiner SG
613 SV Turnitz
101 SV Gars am Kamp 1914
206 Klosterneuburger SV 1288
214 SG Poysdorf
214 SG Poysdorf
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726
725
725
725
725
724
724
723
723
723
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720
720
720
720
719
719
719
719
719
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717
717
717
716
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115
115
121
121
123
123
123
123
127
127
129
129
129
132
132
132
132
132
132
132
132
140
140
140
140
140
140
140
147
147
147
147
151
151
151
151
155
155
155
155
159
159
159
159
163
163
163
163
167
167
167
167
171
171
173
173
173
173
177
177
177

Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Luftgewehr

Name
PRANTL
SCHARMANN Hannes
GSCHIEGL Rita
FOHRAFELLNER Lara
MIKYSEK Christian
PETHO Gerald
PINKL-GANSTER Giinter
THAUSING Wolfgang
LAFNER Renate
HALBWACHS Selina
THALER Georg
STOCKINGER Patrick
BUCHEGGER Alexander
LOIDL Brigitte
SCHMID Gabriela
LHOTSKY Mathilde
ZOTTER Franz
MUHR Mario
MAYER Karl
GRUBNER Franz
SCHMID Rudolf
VALDHAUS Glnther
KULIR Andreas
MUSIL Richard
SCHRANZ Walter
EHRIBAUER Manuel
KOZISNIK Josef
FISCHER Marina
PRASZTA Richard
STOCKINGER Hans
WIEDL Erhard
PRANKL Vanessa
KURKA Mia
CZERNICH Adolf
MAYER Franz
KOZISNIK Josef
WOLF Thomas
KUMMER Leopold
GANSTER Linda
SCHEDLMAYER Sarah
MUGLER Ingeborg
SCHWEIGER Renate
BURGERMEISTER Maria
FISCHER Wilhelm
KNEISSL Alfred
PFEFFER Helga
GRUBNER Erika
KARNER Reinhard
PFEFFER Gerhard
MOLD Helmut
KRAUS Veronika
GRUBNER Markus
LAHODNY Roman
TROSTL Harald
GIRSCH Bettina
SCHWEIZER Manfred
WINTER Daniel
MAYER Rene
STREICHER Gerhard
TEUBENBACHER Michael
FOHRAFELLNER Lela

Verein
306 KSV EVN Maria Enzersdorf
606 SPS Mank Texingtal
302 SG Baden 1560
606 SPS Mank Texingtal
101 SV Gars am Kamp 1914
306 KSV EVN Maria Enzersdorf
323 SG Neunkirchen 1736
334 Zwolfaxinger SSV
306 KSV EVN Maria Enzersdorf
604 SG OKB Kilb
215 OMV SG Prottes
302 SG Baden 1560
323 SG Neunkirchen 1736
210 SG Langenzersdorf
210 SG Langenzersdorf
214 SG Poysdorf
344 SV Perchtoldsdorf
603 SchV Frankenfels
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
612 SPS Leonhofen
205 SV Hollabrunn 1716
210 SG Langenzersdorf
215 OMV SG Prottes
316 SV Ebergassing
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
302 SG Baden 1560
302 SG Baden 1560
608 Pielachtaler SG
612 SPS Leonhofen
211 ZG Lassee
606 SPS Mank Texingtal
612 SPS Leonhofen
602 Briindler SPUS
210 SG Langenzersdorf
306 KSV EVN Maria Enzersdorf
323 SG Neunkirchen 1736
612 SPS Leonhofen
101 SV Gars am Kamp 1914
206 Klosterneuburger SV 1288
214 SG Poysdorf
604 SG OKB Kilb
223 SSV Spillern
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
602 Briindler SPUS
224 HSV Burg Kreuzenstein
316 SV Ebergassing
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
613 SV Tlrnitz
215 OMV SG Prottes
224 HSV Burg Kreuzenstein
604 SG OKB Kilb
612 SPS Leonhofen
205 SV Hollabrunn 1716
603 SchV Frankenfels
606 SPS Mank Texingtal
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Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Luftgewehr

SN Pl Name Verein Bez. Erg. 2015
S 177 SCHAGERL Maria 602 Brundler SPUS 6 692
S 181 CEE Friedrich 214 SG Poysdorf 2 691
S 181 SCHREIVOGL Karl 606 SPS Mank Texingtal 6 691
S 181 KOGEL Melanie 606 SPS Mank Texingtal 6 691
S 181 BOGNER Herbert 613 SV Tirnitz 6 691
S 185 HOLZREITER Ernst 103 KSV 1690 Grafenwoérth 1 690
S 185 PFEFFER Katrin 604 SG OKB Kilb 6 690
S 187 GROSCHEL Andrea 101 SV Gars am Kamp 1914 1 689
S 187 SCHINDLER Alois 109 SSV Poggstall 1 689
S 187 FELBERBAUER Gerhard 306 KSV EVN Maria Enzersdorf 3 689
S 187 PERGER Karl 606 SPS Mank Texingtal 6 689
S 187 KOZISNIK Werner 602 Brundler SPUS 6 689
S 192 GABMAIER Erich 334 Zwolfaxinger SSV 3 688
S 192 KAISER Reinhard 612 SPS Leonhofen 6 688
S 194 ERGER Gottfried 214 SG Poysdorf 2 687
S 194 HAUER Michael 223 SSV Spillern 2 687
S 194 WIND Anna 311 1. Guntramsdorfer SV 3 687
S 194 KARL Martin 606 SPS Mank Texingtal 6 687
S 194 BRUNNBAUER Walter 606 SPS Mank Texingtal 6 687
S 199 KOBERL Elke 606 SPS Mank Texingtal 6 686
S 199 HINTERSTEINER Roland 602 Brundler SPUS 6 686
S 201 POLL Carmen 502 ESV Amstetten 5 685
S 201 KARL Hannes 606 SPS Mank Texingtal 6 685
S 201 ENGEL Max 612 SPS Leonhofen 6 685
S 204 RAUCHENBERGER Willi 103 KSV 1690 Grafenwoérth 1 684
S 205 HORNEK Josef 402 USV Kaumberg 4 683
S 205 DEISEL Georg 604 SG OKB Kilb 6 683
S 205 SCHMID Eva 612 SPS Leonhofen 6 683
S 208 FORSTNER Erich 604 SG OKB Kilb 6 682
S 208 PERGER Tobias 606 SPS Mank Texingtal 6 682
S 210 KRONISTER Josef 109 SSV Poggstall 1 681
S 210 FESSL Heinz 228 Union-SHSV 2 681
S 210 STRALLHOFER Werner 306 KSV EVN Maria Enzersdorf 3 681
S 213 FICHTINGER Dr. Andreas 214 SG Poysdorf 2 680
S 213 BISCHOF Friedrich 223 SSV Spillern 2 680
S 213 WINTER Rupert 602 Brundler SPUS 6 680
S 216 PUNZ Alexander 606 SPS Mank Texingtal 6 679
S 216 GRUBER Engelbert 606 SPS Mank Texingtal 6 679
S 218 HAHN Herbert 604 SG OKB Kilb 6 678
S 218 BAUER Christian 606 SPS Mank Texingtal 6 678
S 220 Bgm. GRIESZL Thomas 214 SG Poysdorf 2 677
S 220 KOSSINA Ignaz 311 1. Guntramsdorfer SV 3 677
S 220 GRUBNER Manfred 606 SPS Mank Texingtal 6 677
S 223 HORKY Robert 316 SV Ebergassing 3 676
S 223 PETUELY Claudia 409 HSV St. Polten 4 676
S 223 WIESENEDER Harry 612 SPS Leonhofen 6 676
S 226 FREY Brigitte 101 SV Gars am Kamp 1914 1 675
S 226 HEISZ Karl 103 KSV 1690 Grafenworth 1 675
S 226 WUTSCHER Hermann 316 SV Ebergassing 3 675
S 226 STREIMELWOGER Sabine 604 SG OKB Kilb 6 675
S 226 HERSTER Rene 604 SG OKB Kilb 6 675
S 226 PUMHOSEL Adalbert 606 SPS Mank Texingtal 6 675
S 226 KARNER Margarete 602 Brundler SPUS 6 675
S 233 GANSBERGER Martin 606 SPS Mank Texingtal 6 673
S 234 KRUSPEL Martin 223 SSV Spillern 2 671
S 234 MAYER Johann 115 HSV Weitra 1 671
S 234 PERGER Manfred 606 SPS Mank Texingtal 6 671
S 237 DOPPELHOFER Gerhard 214 SG Poysdorf 2 670
S 237 KNETT Leopold 302 SG Baden 1560 3 670
S 239 LANGE Erwin 334 Zwoblfaxinger SSV 3 669
S 240 LINTNER Juliana 603 SchV Frankenfels 6 668
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Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Luftgewehr

Name
UMGEHER Franz
GRUBNER Walter
KRAUS Gerald
KAIM Nicole
FESSL Renate
WAINKE Michael
ZULEHNER Petra
DANNER Maximilian
KURKA Yannick
RAINER Hannes
LINTNER Dr. Christian
HALBWACHS Amanda
STIEGER Bernhard
PIRKER Gerda
PUMHOSEL Rosa
GRUBNER Georg
ZOCHBAUER Franz
PRANKL Rosa
ESSLETZBICHLER Silvia
STEINACHER Tina
EHWEINER Mario
BAUHOFER Rudolf
GEYER Roman
GRUBNER Leopoldine
SPRINGER Felicitas
KAINZ Wolfgang
SIMAYR Andreas
ERLINGER Hermann
HERSTER Laura
KRAVOGL Aloisia
KITTENBERGER Ferdinand
STEINER Gertraud
WEISS Michael
BICHLER Markus
DANNER Marie-Therese
KELEMEN Agneta
FREINBERGER Monika
CACHEE Ernestine
BRUCKNER Leopold
CACHEE Karl
HUBMAIER Daniel
KURKA lan

REIDLINGER-KRAUS Christina

SCHENK Manfred
ROCHUS Rudolf
FRANK Erich
GONZALES Carolin
GANSCH Christine
OBERMANN Michael
WIESINGER Prisca
STOHR Helene
GANSCH Johann
PROMITZER Karl
GRUNZWEIG Alfred
WAGNER Franz
PUNZ Thomas
VOGELMANN Thomas
LUKAS Helmut
HABERMAIER Ernst
KAUFMANN Christoph
RAHBERGER Philipp

Verein
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
214 SG Poysdorf
223 SSV Spillern
228 Union-SHSV
334 Zwolfaxinger SSV
606 SPS Mank Texingtal
604 SG OKB Kilb
211 ZG Lassee
224 HSV Burg Kreuzenstein
603 SchV Frankenfels
604 SG OKB Kilb
109 SSV Poggstall
502 ESV Amstetten
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
612 SPS Leonhofen
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
109 SSV Poggstall

206 Klosterneuburger SV 1288

215 OMV SG Prottes

606 SPS Mank Texingtal
608 Pielachtaler SG

109 SSV Poggstall

214 SG Poysdorf

103 KSV 1690 Grafenwdrth
604 SG OKB Kilb

608 Pielachtaler SG

103 KSV 1690 Grafenwoérth
310 SSV Blumau

215 OMV SG Prottes

606 SPS Mank Texingtal
604 SG OKB Kilb

604 SG OKB Kilb

606 SPS Mank Texingtal
302 SG Baden 1560

302 SG Baden 1560

302 SG Baden 1560

409 HSV St. Pdélten

211 ZG Lassee

214 SG Poysdorf

311 1. Guntramsdorfer SV
402 USV Kaumberg

344 SV Perchtoldsdorf
210 SG Langenzersdorf
606 SPS Mank Texingtal
611 SV Sierningtal

603 SchV Frankenfels
614 SG OKB Zelking

606 SPS Mank Texingtal
311 1. Guntramsdorfer SV
311 1. Guntramsdorfer SV
402 USV Kaumberg

606 SPS Mank Texingtal
614 SG OKB Zelking

204 SV Hohenau

210 SG Langenzersdorf

206 Klosterneuburger SV 1288

604 SG OKB Kilb

B

DONNNOOOPRA,WWOOOOOOODONWPEARWNNPWWWOOOONWREROORPRNPEPOONDNRPOOOOOOOUIEFERLOONDNOOWMNDNNOOOOD

Z.

Erg. 2015
668
668
667
667
667
667
667
666
665
665
665
665
664
664
664
664
664
664
663
663
662
662
662
662
662
660
660
659
659
658
656
656
655
655
654
654
654
653
652
652
652
651
651
650
649
648
647
647
647
645
645
644
643
643
642
642
642
641
641
640
640



SN

[os oo e ave ve e Rve vy apvelgveanve R veave Rve R ve R ve v A ve R v Rus B ve Rl vs Rt ve Rl ve Rl ve Rl ve Rl ve v e v e v e B v e B v e B v e B v B ve B we At we Bt we Ao B o Bt we Bl v Ao Bl we Bl we Rl ve Sl ve Bl v e Sl v s Rl v B v B v e B v s B v s B v B v s B v e B v s B o s B 0 0

PI.
302
302
304
304
306
306
308
309
309
309
312
312
314
315
316
317
317
319
320
320
322
323
323
323
323
323
328
329
330
330
330
333
333
333
333
337
338
338
340
340
342
342
342
345
345
347
348
348
348
351
352
352
354
354
356
357
358
358
360
361
361

Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Luftgewehr

Name

SCHIERHUBER Wolfgang

BINDER Michael
SCHWARZ Kurt
STEINDL Mag. Christine
ORDELT Elena
LANGENREITER Elfriede
WENNINGER Florian
ZECHNER Erich
MAYRHOFER Hermann
FAHRAFELLNER Manuel
SCHMIDT Christine
FLIEGER Marcel
STEINER Franziska
FREINBERGER Hans
KASTENBERGER David
PIRKER Wolfgang
VOGELMANN llona
HIRSCHLER Herbert
SCHOLZ Bernhard
KOBERL Sarah
SCHELKSHORN Sandra
FESSL Monika

MLEC Reinhard
DANNER Mathias

ESSLETZBICHLER Martin

AIGNER Otto
GOSCHL Maria

WURZENBERGER Thomas

SCHARMANN Markus
ENGELMAIER Roman
TASCHL Gerhard
STRALLHOFER Elisabeth
NOVACEK Fritz
NOVACEK Gerd

KRAML Claudia
SCHACHNER Irene
PRESLICKA Oskar

STREIMELWOGER Hermann

SCHINDELE Raphael
KARL Johann

EDER Andreas
ZOCHBAUER Christa
BRUNNBAUER Herta
HERSTER Petra
PROSCHEK Denise
LANGE Christoph
BRANDSTATTER Franz
STEINDL Jennifer
FROSCHL Katrin
PRESLICKA Maria
GRAM Jasmin
KOZISNIK Maria
KEPTE Gottfried
WUNSCH Udo
JETZINGER Herbert
GOSSLER Giinter
ORDELT Christine
KRAML Fabienne
BURESCH Manfred
FUCHS Franz
KOBERL Matthias

Verein
109 SSV Poggstall
302 SG Baden 1560
210 SG Langenzersdorf
214 SG Poysdorf
211 ZG Lassee
516 SV Theresienthal
612 SPS Leonhofen
402 USV Kaumberg
516 SV Theresienthal
604 SG OKB Kilb
323 SG Neunkirchen 1736
611 SV Sierningtal
306 KSV EVN Maria Enzersdorf
606 SPS Mank Texingtal
511 SG Volksbank Purgstall
502 ESV Amstetten
614 SG OKB Zelking
316 SV Ebergassing
109 SSV Poggstall
606 SPS Mank Texingtal
604 SG OKB Kilb
228 Union-SHSV
323 SG Neunkirchen 1736
604 SG OKB Kilb
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
101 SV Gars am Kamp 1914
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
614 SG OKB Zelking
602 Brundler SPUS
306 KSV EVN Maria Enzersdorf
402 USV Kaumberg
402 USV Kaumberg
606 SPS Mank Texingtal
402 USV Kaumberg
402 USV Kaumberg
604 SG OKB Kilb
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
109 SSV Poggstall
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
604 SG OKB Kilb
609 Rabensteiner SG
334 Zwolfaxinger SSV
109 SSV Poggstall
606 SPS Mank Texingtal
602 Brundler SPUS
402 USV Kaumberg
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
109 SSV Poggstall
516 SV Theresienthal
516 SV Theresienthal
402 USV Kaumberg
211 ZG Lassee
606 SPS Mank Texingtal
614 SG OKB Zelking
604 SG OKB Kilb
606 SPS Mank Texingtal
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Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Luftgewehr

Name
KARL Regina
TAFERNER Wolfgang
PREGARTNER Anna
VOSOUCH Peter

FAHRAFELLNER Johann

GRAM Roland
BURKER Lore
GRUBER Maria
GRUBNER Josef

STREIMELWOGER Jennifer

SCHEINAST Barbara
PFEFFER Gerhard
RATTAY Bruno
ZULECHNER Denise
ULOVEC Stefanie
STEINMETZ Poldi
URBAN Helmut
FREY Werner
VOGLER Thomass
MACHEK Christof
BRACK Georg
POLLERITZER Samuel
KERSCHNER Christine
STEINDL Jasmin
ANDERL Philipp
STOHR Patrik
KRIEGER Andreas
ZULECHNER Manfred
KEPTE Franz
KARSCH Herbert
SPANDL Simone
CZICHON Jirgen
MARIK Beatrice
GATTRINGER Daniel
ORDELT Leonie
PHILLIP Gerhard
STEFAN Christoph
STIEGER Marion
KEPTE Sarah
MATYK lise

PLOCHL Christian
HAUDEK Daniela
KARNER Isabell
139G + 131S + 135B

Verein
606 SPS Mank Texingtal
334 Zwolfaxinger SSV
516 SV Theresienthal
402 USV Kaumberg
604 SG OKB Kilb
604 SG OKB Kilb
206 Klosterneuburger SV 1288
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
604 SG OKB Kilb
206 Klosterneuburger SV 1288
604 SG OKB Kilb
402 USV Kaumberg
606 SPS Mank Texingtal
323 SG Neunkirchen 1736
606 SPS Mank Texingtal
323 SG Neunkirchen 1736
101 SV Gars am Kamp 1914
334 Zwolfaxinger SSV
614 SG OKB Zelking
606 SPS Mank Texingtal
330 SV Klausen-Leopoldsdorf
606 SPS Mank Texingtal
606 SPS Mank Texingtal
604 SG OKB Kilb
614 SG OKB Zelking
334 zZwolfaxinger SSV
606 SPS Mank Texingtal
109 SSV Poggstall
334 Zwolfaxinger SSV
606 SPS Mank Texingtal
614 SG OKB Zelking
606 SPS Mank Texingtal
614 SG OKB Zelking
211 ZG Lassee
334 Zwolfaxinger SSV
330 SV Klausen-Leopoldsdorf
109 SSV Poggstall
109 SSV Poggstall
206 Klosterneuburger SV 1288
334 Zwolfaxinger SSV
109 SSV Poggstall
330 SV Klausen-Leopoldsdorf
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Erg. 2015
598
595
595
591
588
587
584
580
577
576
575
571
568
562
561
559
558
554
553
549
546
543
543
540
526
526
525
518
517
516
511
506
505
500
499
496
494
489
485
480
462
443
369

Gemalfl Ausschreibung wurden nur jene Ergebnisse in die Wertung aufgenommen, die aus 75 Schuss resultieren



